

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA

MUNICIPAL

SECCIÓN: ADMINISTRATIVA

No. DE OFICIO: 0810

EXPEDIENTE: 03/2018

"2018 año del Centenario de la Constitución Política Del Estado Libre y Soberano de Zacatecas"

El que suscribe Profr. Rolando Zamarripa Araujo, Presidente Municipal de Santa María de la Paz, Zacatecas; otorga el presente

* NOMBRAMIENTO* "PROVISIONAL"

Al <u>C. JORGE LUIS ESCOBEDO MEDINA</u> Masculino Mexicano de 25 años de edad, soltero con domicilio en Calle Morelos # 9 Municipio Santa María de la Paz, Zac., quien se desempeñará del 14 de Marzo al 14 de Septiembre del 2018 como <u>CONTRALOR MUNICIPAL</u> en esta Presidencia Municipal de Santa María de la Paz, Zac., percibiendo un ingreso quincenal antes de impuestos y ajustes de \$5,534.73 (Cinco mil quinientos treinta y cuatro pesos 73/100 M.N.)

Se extiende la presente para los usos y fines legales que al mismo convengan.

Santa Maria de la Paz, Zac., 14 de Marzo del 2018

ATENTAMENTE

SANTA MARIA MUNICATORI PA ARAUIO.

SECRETARIO DE CORIERNO MUNICIPAL

SANTA PROFRIOSÉ MANUEL GONZÁLEZ DORADO

OF LA PAZ, ZA JOSE MANUEL CONZALEZ DORADO

SÍNDICA MUNICIPAL

PROFRA. MARISOL NÚÑEZ GÓMEZ

SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC.

20 - 03 - 2018

presidenciadesantamaria@yahoo.com.mx Tel. 01 467 9576094 Y 01 467 95 7 61 70

C.C.P.- ARCHIVO Calle Zacatecas # 1 , Col. Centro Santa María de la Paz, Zac. C.P. 99820